АДМИНИСТРАЦИЯ АКСЕНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

         КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 09.01.2014г                                     с.Аксениха                                 № 1а

О создании инспекции для осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок

В соответствии частью11 статьи 99 и статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» постановлением администрации Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 30.12.2013 № 105 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок администрацией Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в отношении подведомственных заказчиков»:

1. Создать инспекцию для осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок администрацией Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в отношении подведомственных заказчиков в составе:

1) Биденко Зоя Ивановна – глава Аксенихинского  сельсовета ;

2) Задорожная Елена Геннадьевна – секретарь Аксенихинского сельсовета;

3) Никитина  Наталья Павловна – специалист  администрации Аксенихинского сельсовета.

2. Возложить на инспекцию по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок обязанность по подготовке ежегодного плана проверок в отношении подведомственных заказчиков.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Аксенихинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                              З.И.Биденко